
i. •^

UCHWAŁA NR 86/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwalą nr 85/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz.1270,1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r.póz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 85/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r^,

STAROST 'WICKI

rein Kosiarek

Wl(;ESTAROg\TA ŁOWICKI

Krystian <S;ipiński(Ipińs

CZŁONEK ZARZĄDU

^-^

Strona l



4.



_•

Załącznik Nr l do uchwały Nr 86/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 ospodarka mieszkaniowa 2 069 596,15 4 767,001 2 074 363,15|

70005 Sospodarka gruntami i nieruchomościami 2 069 596,151 4 767,00 2 074 363,15
2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

;adania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
|inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
sowiat

276 380,001 4 767,00| 281 147,001

;ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 276 380,00| 4 767,001 281 147,001
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

irzeciwpożarowa
8 387 350,001 71135,00 8 458 485,00

r^
75411

2110
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

|Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
:adania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
Ipowiat

8 348 350,00
8 348 350,00

71135,001
71 135,00

8 419 485,00
8419485,00

ARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 8 348 350,00 71135,001 8419485,00
758 Różne rozliczenia 73 495 922,93 38676,001 73534598,93

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

765 623,93
286 502,00

38 676,00
38 676,00

804 299,93
325 178,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 286 502,00 38 676,00 325 178,00
801 Oświata i wychowanie 11 Oil 628,63 2674,001 11014302,63

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
|do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
Imaterialów ćwiczeniowych

25 159,OC 2 674,00 27 833,00

2110 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez

Ipowiat

25 159,OC 2 674,OC 27 833,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 25 159,0( 2 674,0( 27 833,0(
852 |Pomoc społeczna 12 108 483,1( 831 980,001 12 940 463.1C

85202
2130

|Domy pomocy spoteczne.j

85218

|Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|realizację bieżących zadań własnych powiatu

7 750 980,01
l 623 900,0i

630 000,OC
630 000,0(

8 380 980,0(
2 253 900,0(

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
IPowiatowe centra pomocy rodzinie

l 623 900,0'
3 500,01

630 000,001 2 253 900,0'
201 980,01 205 480,0

2130 |Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,0i 201 980,0i 201 980,0.

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 0,0. 201 980,0' 201 980,0i
Razem 153 028 797,0 949 232,0 153 978 029,0.

STAROSTp/^wiCKI
M^cin/kosiorek)siorek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 86/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 28 sierpnia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa l 037 795,001 4 767,00 l 042 562,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami l 037 795,001 4 767,00| l 042 562,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

403 139,31
403 139,31

4 767,001
4 767,001

407906,31
407906,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

8 657 200,00| 71135,001 8 728 335,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 348 350,001 71 135,00 8 419 485,00
4180 |Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

Ifunkcjonariuszy oraz pozostałe należności
807 814,00| 48 880,00 856 694,001

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

807 814,00| 48 880,001 856 694,00|

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
IKOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
ISTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

186743,00|
186 743,001

22 255,00|
22 255,00|

208 998,00
208 998,00

758 Różne rozliczenia 99 684,31 -12 000,00 87 684,31
75818 [Rezerwy ogólne i celowe 69 819,31 -12 000,001 57 819,31

4810 [Rezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

69819,31
69819,31

-12 000,00
-12 000,00

57819,31
57819,31

801 Oświata i wychowanie 64 488 584,921 36 750,00| 64 525 334,92
80115 ITechnika 20 394 359,001 l 116 976,001 21 511 335,00

4110

4120

4750

4850

ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

2438391,00
963 337,00

80 000,00
10 000,00

2518391,00
973 337,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
IIM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

508 700,00 70 000,00 578 700,00

'Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

293 408,00 4 000,00 297 408,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

62 000,00 4 000,00 66 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

27 609,00 4015,00 31 624,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

12815,00 l 784,00 14 599,00

14 794,00 2231,00 17 025,00

4790 IWynagrodzenia osobowe nauczycieli
IZESPOŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

11168970,00
4 454 585,00

l 006 300,00
255 000,00

12 175 270,00
4 709 585,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU
[ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

2 387 524,00 147 000,00] 2 534 524,00

2 485 375,00 400 000,00 2 885 375,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

l 841 486,OC 204 300,0( 2 045 786,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
Iwypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5051,00 749,OC 5 800,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

2 387,0( 351,00 2 738,00

IZESPOŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

2 664,00 398,00 3 062,00

Strona l



4860 ozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
omocą obywatelom Ukrainy

192755,001 21 912,001 214 667,00|

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
/ ŁOWICZU

91 006,00| 6 865,00 97 871,00|

;ESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

101 749,001 15 047,001 116796,001

80117
4110

ranżowe szkoły I i II stopnia
kładki na ubezpieczenia społeczne

2 648 758,00
329 329,00|

148 200,001 2 796 958,00|
2 500,00 331 829,001

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

107 148,00| 2 500,00| 109 648,00

4790 /ynagrodzenia osobowe nauczycieli
ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

l 658 620,00
514449,00

142 000,00
36 000,00

l 800 620,00
550 449,00

;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
V ŁOWICZU

450 000,00 106 000,00 556 000,00

4860 •ozostałe wydatki bieżą.ce na zadania związane z
)omocą obywatelom Ukrainy

11 110,00 3 700,00 14810,00

,/^^
;ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

11 110,00 3 700,00 14810,00

80120
4110

Acea ogólnokształcące
kładki na ubezpieczenia społeczne

12 956 831,00
l 257 076,OC

650 400,00
58 000,00

13 607 231,00

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

515 000,00 30 000,OC

;I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

512 196.0C 28 000,OC

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
>olidamościowy

150 125,0( 6 700,0(

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

60 000,0( 4 000,0(

:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

64 125,OC 2 700,OC

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
ÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

6 140 287,0(
2 459 000,0(

582 000,0(
326 000,0(

:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

2 579 207,0' 256 000,0'

4860 |Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

13 610,0i 3 700,0'

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

13 610,0' 3 700,0'

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
|specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
Ipolicealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i
|klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
[zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
[stopnia oraz szkołach artystycznych

l 068 993,0 50 600,0

4110 [Składki na ubezpieczenia społeczne
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

75 336,0
26 035,0

4 700,0
4 700,0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

11832,0 l 900,0

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

4 776,0 900,0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
|II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IMIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3

458 672,0
143 693,0

189243,0

44 000,0
7 000,0

37 000,0

1315076,00
545 000,OC

540 196,0(

156 825,0(

64 000,0(

66 825,0(

6 722 287,0'
2 785 000,0i

2 835 207,0

17310,0'

17310,01

1119593,01

80 036,0
30 735,0

13 732,0

6 676,0

502 672,0
150 693,0

226 243,C

Strona 2



•..-•.,-' i -•?

[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
|do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
Imaterialów ćwiczeniowych

25 159,00 2 674,00 27 833,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

249,071
93,62|

26,48|
8,91

275,55
102,53

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
ŁOWICZU

155,45| 17,57 173,021

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek
MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W
KIERNOZI

24 909,93
9 362,741

2 647,52
890,961

27 557,45'
10253,70

ISPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
IWYCHOWAWCZY IM. JANA BRZECHWY W
IŁOWICZU

15 547,19| l 756,56| 17 303,75

80195 Ip.'ozostala działalność 19 180 144,92 -l 932 100,00 17 248 044,92
4810 IRezerwy 2255331,11 -l 932 100,00 323231,11

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 2255331,11 -l 932 100,00 323231,11
852 |Pomoc społeczna 14 345 405,79 831 980,001 15 177 385,791

85202 Domy pomocy społecznej 9 078 272,00 630 000,001 9 708 272,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5817 000,00 522 000,00 6 339 000,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

5 817 000,00 522 000,00 6 339 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
IKRYSTYNY BOCHENEK

980 000,00
980 000,00

91 200,001 1 071 200,00
91 200,00 l 071 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

110000,00 10 600,00 120 600,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

110000,00 10 600,00 120 600,00

4710 [Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
|zatrudniąjący

16 000,00 400,00 16 400,00

IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
Ił^RYSTYNY BOCHENEK

16000,00 400,00 16400,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych
IDOM POMOCY SPOŁECZNEJ "BORÓWEK" IM.
[KRYSTYNY BOCHENEK

62 000,00
62 000,00

5 800,00
5 800,00

67 800,00
67 800,00

85218 IPowiatowe centra pomocy rodzinie 841 627,00 201 980,00 l 043 607,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 026,00 168 780,82 692 806,82'

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

524 026,00 168 780,82 692 806,82

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

100 267,00
100 267,00

29 064,06
29 064,06

129331,06
129331,06

4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

13 187,OC 4 135,12 17322,121

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

13 187,OC 4 135,12 17 322,121

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 848 027,0( 4 600,0( 8 852 627,00
85406 |Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

Iporadnie specjalistyczne
l 615 783,OC 4 600,00 l 620 383,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
[pomocą obywatelom Ukrainy

36 367,OC 4 600,OC 40 967,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

36 367,OC 4 600,OC 40 967,OC

921 |Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 455 674,83 12 000,OC 5 467 674,8:
92195 IPozostala działalność 231 500,0( 12 000,OC 243 500,00

4300 |Zakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

134 000,OC
134 000,OC

12 000,0(
12 000.0(

146 OOO.OC
146 000,00

Razem 157 200 659,09 949 232,0( 158 149 891,09

STAROSTĄ ŁOWICKI

Marcin Kosiarek
Strona 3


